Директору МОУ

«ШКОЛА № 43 Г.ДОНЕЦКА»

И.М.Пикельной

_______________         ________,

Ф.И.О полностью

Проживающей(щего) по адресу:

___________        ____________,

(полный адрес)
телефон______        __________

Заявление

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)___________

___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, полная дата рождения)

в 1 класс вверенной Вам школы.
К заявлению прилагаю:

Копию свидетельства о рождении ребенка

Медицинскую карточку

«____»______________20___г.

___________________

подпись
Для сведений родителям:

при поступлении предоставить

- фото 3х4 (1 шт),

- ИНН ребенка,

- согласие на обработку данных